令和５年１１月３０日

保護者様
 横浜市立城郷小学校

校 長  三瓶 淳

音楽会についてのお願い

日頃より、学校教育活動にご協力いただきありがとうございます。

１２月２日（土）実施予定の音楽会について、お知らせがあります。ご確認

くださいますよう、よろしくお願いいたします。

１．入校時間

１・２年保護者  ８：４５～ ９：０５

   ３・４年保護者 １０：００～１０：２０

   ５・６年保護者 １０：５０～１１：１０

※上記の時間に正門を開けています。入退場は正門からお願いします。

２．入場と受付について

 ２学年ごと発表が終わりましたら、体育館より一度退場していただきます。

きょうだい関係で、次の発表を参観される場合でも、再度お並びいただき、受

付をしてください。受付で学年色別プログラムを確認いたします。お手元にプ

ロクラムをご準備ください。

３．未就学児の参観について

 未就学児の参観はご遠慮いただいています。どうしても預け先が見つから

ずお連れする場合は、体育館後方でご参観ください。また、お子さんが保護者

から離れないようご配慮ください。